

กลุ่มงานการเงิน ฯ
เลขรับ..... 1765
วันที่..... 18 พ.ย. 2565
เวลา..... น.



กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศฯ จังหวัดเชียงใหม่
เลขรับ..... 9862
วันที่..... 18 พ.ย. 2565
() ก.บ. () ก.ส.
() ก.ค. () ก.ค.บ.
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน
หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองแวน อำเภอกุสุมาลย์
จังหวัดยโสธร ๓๕๑๔๐

ที่ ยส ๗๘๓๐๒/๓๐๙

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน
หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองแวน อำเภอกุสุมาลย์
จังหวัดยโสธร ๓๕๑๔๐

๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ราคากลางทางเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดยโสธร

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดยโสธร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบตารางแสดงวงเงินฯ และราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๘๕-๐๐๐๕ สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.๔๐๑๓ ช่วงบ้านคำฝักกุด หมู่ที่ ๒ - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.๔๐๑๓ ช่วงบ้านหนองแวน หมู่ที่ ๗ จำนวน ๑ สาย งบประมาณ ๗,๓๙๓,๐๐๐ บาท (เจ็ด ล้านสามแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า "ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด" และกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(แบบ บก.๐๑) โครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อขอความอนุเคราะห์จากท่านประชาสัมพันธ์ทางเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดยโสธร เพื่อเผยแพร่ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายเฉลิม วันธานี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน

กองคลัง

โทรศัพท์ ๐๔๕-๘๗๘๗๖๐

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-0005 สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 หมู่ที่ 2 - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขวงบ้านหนองแห่น หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดตอ 1.1.1 งานขุดบ่และขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,500.000	1.79	24,165.00	1.3503	2.41	32,629.99
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	675.000	559.50	377,662.50	1.3503	755.49	509,957.67
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางสูงกว้างหนา 20 ซม. (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	540.000	141.78	76,561.20	1.3503	191.44	103,380.58

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

15 พฤศจิกายน 2565 11:23:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยศ.ถ.85-0005 สายสามแยกทางหลวงชนบท ยศ.4013 หมู่ที่ 2 - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยศ.4013

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ชุมชนบ้านหนองแหม หมู่ที่ 7 ต.วัดอีประจักษ์ อ.เสิงสาง จ.บุรีรัมย์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,500.000	423.13	5,712,255.00	1.3503	571.35	7,713,257.92
รวมราคากลาง								8,359,226.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-0005 สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013 ช่วงบ้านคำฝักกุด หมู่ที่ 2 - สายสามแยกทางหลวงชนบท ยส.4013
ชื่อกองการ/งานก่อสร้าง

ชื่อบริษัท/ผู้ประกอบการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแพน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแพน



(อภิสิทธิ์ เชื้อนิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงตาล ชมวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิลาวลัย ตันทรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง